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1. 2020年3月期第1四半期の連結業績（2019年4月1日～2019年6月30日）

(1) 連結経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

営業収益 純営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る四半期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2020年3月期第1四半期 3,960 △5.2 3,933 △5.3 120 △40.6 360 △22.8 231 △40.3

2019年3月期第1四半期 4,177 △4.2 4,154 △4.0 203 △52.3 466 △26.4 388 △12.8

（注）包括利益 2020年3月期第1四半期　　△172百万円 （―％） 2019年3月期第1四半期　　275百万円 （△81.8％）

1株当たり四半期純利益
潜在株式調整後1株当たり四半期

純利益
円 銭 円 銭

2020年3月期第1四半期 3.48 3.48

2019年3月期第1四半期 5.84 5.83

(2) 連結財政状態

総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産
百万円 百万円 ％ 円 銭

2020年3月期第1四半期 81,747 41,788 50.9 625.46

2019年3月期 81,310 42,747 52.4 640.06

（参考）自己資本 2020年3月期第1四半期 41,595百万円 2019年3月期 42,566百万円

2. 配当の状況

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2019年3月期 ― 13.00 ― 12.00 25.00

2020年3月期 ―

（注）

2019年3月期　中間配当　13円（普通配当　3円　特別配当　10円)　 期末配当　12円（普通配当　 2円　特別配当 10円）

2020年3月期　中間配当　　 　（普通配当　未定　特別配当　 5円）　期末配当 　　 　（普通配当　未定　特別配当　5円）

2021年3月期　中間配当　 　　（普通配当　未定　特別配当　 0円）　期末配当 　 　　（普通配当　未定　特別配当　0円）

（ただし、各期の期末配当につきましては、各期の定時株主総会での決議を条件と致します。）

3. 2020年 3月期の連結業績予想（2019年 4月 1日～2020年 3月31日）

　証券会社は、市場環境の変動の影響を大きく受ける状況にあり、業績予想を行うことは困難であります。このため、業績数値が確定した時点で速報値の開示に
努めております。

（詳細は次ページ「※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項」をご覧下さい。）



※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動） ： 無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 ： 無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 ： 無

② ①以外の会計方針の変更 ： 無

③ 会計上の見積りの変更 ： 無

④ 修正再表示 ： 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 2020年3月期1Q 67,398,262 株 2019年3月期 67,398,262 株

② 期末自己株式数 2020年3月期1Q 893,822 株 2019年3月期 893,656 株

③ 期中平均株式数（四半期累計） 2020年3月期1Q 66,504,497 株 2019年3月期1Q 66,495,160 株

※ 四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

　当社グループの営業収益は、受入手数料収入及びトレーディング損益並びに金融収益を柱としており、その大半が株式市場及び債券市場を源泉としております
が、これら証券市場は、内外の政治・経済情勢、金利動向、企業業績、税制、為替等、様々な要因を反映して変動します。

　従って、これら多くの不確定要素に基づく業績予想は、予想と実績の間に大きな乖離が生ずる可能性があり、株主や投資家の皆様の投資判断にかえって悪影
響を与え、公正な株価形成を阻害する恐れがあると判断致します。

　以上の理由から、当社グループでは業績予想の開示は行わず、その代わり業績数値が確定した時点で、株主や投資家の皆様へ速報値を開示してまいりまし
た。今後とも速報値の早期開示に努めてまいります。
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１．当四半期決算に関する定性的情報 

（1）経営成績に関する説明 

当第 1四半期の我が国経済は、雇用や所得環境の改善を受けて個人消費は穏やかな回復が続き

ました。一方、中国経済の減速や米中貿易摩擦の影響で輸出が低迷し、企業の生産活動は弱含み

で推移しました。また 10 月に予定される消費税率の引き上げを控え、先行き不透明感から企業

の設備投資にも先送りの動きが見られました。 

株式市場では、米中貿易協議進展への期待や、為替の円安進行による企業業績向上期待を追い

風に、日経平均株価は 4月に当第１四半期の高値をつけました。しかし米国が中国に対する制裁

関税の引き上げを発表したこと等から投資家のリスク回避姿勢が強まり、日経平均株価は 6 月 4

日に 20,289 円まで下落しました。当第１四半期末にかけては戻り歩調となりましたが、株式市

場の売買代金は前年同期比減少しました。 

債券市場では、期初マイナス 0.085％で始まった長期金利は、4 月中旬に一時上昇する局面も

ありました。しかし米中貿易摩擦の長期化による世界的な景気減速懸念等からその後は低下が続

き、当第１四半期末はマイナス 0.165％となりました。 

このような中、当社グループの業績は、株式委託手数料及び受益証券受入手数料が減収となっ

たこと等から、営業収益は減収となりました。販売費・一般管理費も減少したものの、経常利益

は 3億 60百万円と前年同期比減益となりました。 

主な商品部門別の概況は、以下のとおりです。 

（株式部門） 

当社は質の高い日本株式の発掘に努め、アナリストレポートとしてお客様に情報提供をしてい

ます。また投資頂いた後も、常にお客様に寄り添うフォローが大切と考えています。 

当第１四半期は、クラウドや IoT の普及に不可欠なネットワーク構築やセキュリティ分野に強

みを持つ銘柄、高い収益性を実現する電子部品・半導体関連銘柄、人工知能（AI）や生体認証等、

最先端分野で優れた技術力を有する銘柄、健康寿命の延伸に貢献するヘルスケア関連銘柄などの

選別および情報提供に注力しました。 

しかし株式市場の売買代金が減少したこと等から、株式委託手数料は前年同期比減収となりま

した。 

（投資信託部門） 

当社は投資信託を通じてお客様にグローバルな資産運用をして頂くことが当社の社会的

使命であると考えています。2017 年 6 月には「お客様本位の業務運営への取組方針」を公表

しました。そのなかでも質の高い投資信託を長期間保有して頂くことがお客様にとって最大

の利益の追求となると考えています。 
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当第１四半期は、バランス型の｢ＮＷＱフレキシブル･インカムファンド｣や、日本の上場

リート(不動産投資信託)に投資する｢ニッセイ J リートオープン｣の販売に注力し、残高の増

加に努めました。外債投信では、金利の変動に機動的に対応し、安定的な運用成績が期待さ

れる｢ＰＩＭＣＯインカム戦略ファンド｣に注力しました。 

この結果、募集手数料は前年同期比増収となりましたが、比較的安定収益である信託報酬

は、期中平均残高の減少から前年同期比減収となりました。 

（債券部門） 

個人向け国債の募集取扱高が伸び悩んだことから、債券受入手数料は前年同期比減収となりま

した。 

（2）財政状態に関する説明 

（資産、負債及び純資産の状況） 

当第 1四半期末の資産合計は、顧客分別金信託や信用取引貸付金が減少した一方、現金・預金

や募集等払込金が増加したこと等から、前期末比増加しました。 

負債合計は、主に顧客の譲渡益税などの納税預り金であるその他の預り金の増加等により、前

期末比増加しました。 

純資産合計は、主に配当金の支払いにより利益剰余金が減少したことにより、前期末比減少し

ました。これらの結果、負債・純資産合計は、前期末比増加しました。 

丸三証券㈱　2020年３月期　第１四半期決算短信

- 3 -



２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

前連結会計年度
(2019年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(2019年６月30日)

資産の部

流動資産

現金・預金 21,177 23,202

預託金 25,164 23,974

顧客分別金信託 25,132 23,943

その他の預託金 31 31

トレーディング商品 757 797

商品有価証券等 757 797

デリバティブ取引 0 0

約定見返勘定 4 -

信用取引資産 15,082 14,361

信用取引貸付金 14,501 13,835

信用取引借証券担保金 580 526

立替金 4 38

募集等払込金 3,706 4,523

未収収益 1,307 1,343

その他の有価証券 49 49

その他の流動資産 127 103

流動資産計 67,379 68,395

固定資産

有形固定資産 2,602 2,627

建物 930 919

器具備品 261 234

土地 1,410 1,395

建設仮勘定 - 77

無形固定資産 147 154

ソフトウエア 132 139

電話加入権 15 15

投資その他の資産 11,180 10,569

投資有価証券 9,800 9,210

長期貸付金 13 13

長期差入保証金 735 733

長期前払費用 74 83

退職給付に係る資産 397 402

その他 167 133

貸倒引当金 △7 △7

固定資産計 13,930 13,352

資産合計 81,310 81,747
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(単位：百万円)

前連結会計年度
(2019年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(2019年６月30日)

負債の部

流動負債

約定見返勘定 - 8

信用取引負債 2,922 2,965

信用取引借入金 1,114 1,100

信用取引貸証券受入金 1,808 1,865

預り金 18,022 20,674

受入保証金 9,572 8,575

短期借入金 2,750 2,750

未払法人税等 88 49

賞与引当金 784 395

その他の流動負債 806 996

流動負債計 34,947 36,414

固定負債

繰延税金負債 2,386 2,317

退職給付に係る負債 887 890

長期未払金 29 24

その他の固定負債 144 145

固定負債計 3,448 3,377

特別法上の準備金

金融商品取引責任準備金 166 166

特別法上の準備金計 166 166

負債合計 38,562 39,959

純資産の部

株主資本

資本金 10,000 10,000

資本剰余金 331 331

利益剰余金 27,569 27,002

自己株式 △476 △476

株主資本合計 37,424 36,857

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 5,259 4,848

退職給付に係る調整累計額 △117 △110

その他の包括利益累計額合計 5,142 4,737

新株予約権 181 192

純資産合計 42,747 41,788

負債・純資産合計 81,310 81,747
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（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第１四半期連結累計期間

(単位：百万円)
前第１四半期連結累計期間

(自 2018年４月１日
　至 2018年６月30日)

当第１四半期連結累計期間
(自 2019年４月１日
　至 2019年６月30日)

営業収益

受入手数料 3,972 3,827

委託手数料 1,625 1,531

引受け・売出し・特定投資家向け売付け勧誘
等の手数料

51 21

募集・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等
の取扱手数料

889 923

その他の受入手数料 1,405 1,350

トレーディング損益 65 33

金融収益 138 100

営業収益計 4,177 3,960

金融費用 22 26

純営業収益 4,154 3,933

販売費・一般管理費

取引関係費 348 325

人件費 2,423 2,303

不動産関係費 353 348

事務費 509 514

減価償却費 59 70

租税公課 49 49

その他 207 200

販売費・一般管理費計 3,950 3,812

営業利益 203 120

営業外収益 265 240

営業外費用 2 0

経常利益 466 360

特別利益

自己新株予約権消却益 3 3

金融商品取引責任準備金戻入 0 0

投資有価証券売却益 238 -

特別利益計 242 4

特別損失

減損損失 2 14

有価証券評価減 - 0

投資有価証券売却損 16 -

特別損失計 18 14

税金等調整前四半期純利益 690 349

法人税、住民税及び事業税 10 11

法人税等調整額 291 106

法人税等合計 302 117

四半期純利益 388 231

非支配株主に帰属する四半期純利益 - -

親会社株主に帰属する四半期純利益 388 231
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四半期連結包括利益計算書

第１四半期連結累計期間

(単位：百万円)
前第１四半期連結累計期間

(自 2018年４月１日
　至 2018年６月30日)

当第１四半期連結累計期間
(自 2019年４月１日
　至 2019年６月30日)

四半期純利益 388 231

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 △96 △411

退職給付に係る調整額 △16 6

その他の包括利益合計 △113 △404

四半期包括利益 275 △172

（内訳）

親会社株主に係る四半期包括利益 275 △172

非支配株主に係る四半期包括利益 - -
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（3）四半期連結財務諸表に関する注記事項 

（継続企業の前提に関する注記） 

当第 1四半期連結累計期間（自 2019 年 4 月１日 至 2019 年 6月 30 日） 

該当事項はありません。 

（株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記） 

当第 1四半期連結累計期間（自 2019 年 4 月１日 至 2019 年 6月 30 日） 

該当事項はありません。 
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３．参考情報 

（1）四半期連結貸借対照表（前連結会計年度末比較「参考」） 
（単位：百万円）

前連結会計年度末 当第１四半期末 前連結会計年度
(2019. 3. 31) (2019. 6. 30) 末比増減(△)

（資産の部）

流動資産

現金・預金 21,177 23,202 2,025 

預託金 25,164 23,974 1,189△     

顧客分別金信託 25,132 23,943 1,189△     

その他の預託金 31 31 ―

トレーディング商品 757 797 39 

商品有価証券等 757 797 39 

デリバティブ取引 0 0 0 

約定見返勘定 4 ― 4△  

信用取引資産 15,082 14,361 720△  

信用取引貸付金 14,501 13,835 666△  

信用取引借証券担保金 580 526 53△  

立替金 4 38 34 

募集等払込金 3,706 4,523 817 

未収収益 1,307 1,343 36 

その他の有価証券 49 49 ―

その他の流動資産 127 103 23△  

流動資産計 67,379 68,395 1,015 

固定資産

有形固定資産 2,602 2,627 25 

建物 930 919 10△  

器具備品 261 234 27△  

土地 1,410 1,395 14△  

建設仮勘定 ― 77 77 

無形固定資産 147 154 7 

ソフトウエア 132 139 7 

電話加入権 15 15 0△  

投資その他の資産 11,180 10,569 610△  

投資有価証券 9,800 9,210 590△  

長期貸付金 13 13 0 

長期差入保証金 735 733 1△  

長期前払費用 74 83 9 

退職給付に係る資産 397 402 5 

その他 167 133 33△  

貸倒引当金 7△ 7△ ―

固定資産計 13,930 13,352 578△  

資産合計 81,310 81,747 436 

科　　　　目
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（単位：百万円）

前連結会計年度末 当第１四半期末 前連結会計年度
(2019. 3. 31) (2019. 6. 30) 末比増減(△)

（負債の部）

流動負債

― 8 8 

信用取引負債 2,922 2,965 43 

信用取引借入金 1,114 1,100 13△  

信用取引貸証券受入金 1,808 1,865 57 

預り金 18,022 20,674 2,651 

顧客からの預り金 16,544 16,941 397 

その他の預り金 1,478 3,733 2,254 

受入保証金 9,572 8,575 997△  

信用取引受入保証金 6,707 6,744 37 

その他の受入保証金 2,865 1,830 1,035△     

短期借入金 2,750 2,750 ―

未払金 468 593 124 

未払法人税等 88 49 39△  

賞与引当金 784 395 389△  

その他の流動負債 337 402 65 

流動負債計 34,947 36,414 1,467 

固定負債

繰延税金負債 2,386 2,317 69△  

退職給付に係る負債 887 890 3 

長期未払金 29 24 5△  

その他の固定負債 144 145 1 

固定負債計 3,448 3,377 70△  

特別法上の準備金

金融商品取引責任準備金 166 166 0△  

特別法上の準備金計 166 166 0△  

負債合計 38,562 39,959 1,396 

（純資産の部）

株主資本

資本金 10,000 10,000 ―

資本剰余金 331 331 ―

利益剰余金 27,569 27,002 566△  

自己株式 476△  476△  0△  

株主資本合計 37,424 36,857 566△  

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 5,259 4,848 411△  

退職給付に係る調整累計額  117△  110△ 6 

その他の包括利益累計額合計 5,142 4,737 404△  

新株予約権 181 192 11 

純資産合計 42,747 41,788 959△  

負債・純資産合計 81,310 81,747 436 

科　　　　目

約定見返勘定
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（2）四半期連結損益計算書（前年同期比較「参考」） 
（単位：百万円）

前第１四半期 当第１四半期

科　　　　　目 2018． 4． 1 2019． 4． 1
2018． 6．30 2019． 6．30

営業収益

受入手数料 3,972 3,827 96.3 

トレーディング損益 65 33 50.5 

金融収益 138 100 72.1 

営業収益計 4,177 3,960 94.8 

金融費用 22 26 116.9 

純営業収益 4,154 3,933 94.7 

販売費・一般管理費

取引関係費 348 325 93.5 

人件費 2,423 2,303 95.1 

不動産関係費 353 348 98.5 

事務費 509 514 101.1 

減価償却費 59 70 118.2 

租税公課 49 49 100.3 

その他 207 200 96.8 

販売費・一般管理費計 3,950 3,812 96.5 

営業利益 203 120 59.4 

営業外収益 265 240 90.6 

営業外費用 2 0 40.9 

経常利益 466 360 77.2 

特別利益

自己新株予約権消却益 3 3 100.6 

金融商品取引責任準備金戻入 0 0 123.1 

投資有価証券売却益 238 ― ―

特別利益計 242 4 1.8 

特別損失

減損損失 2 14 652.7 

有価証券評価減 ― 0 ―

投資有価証券売却損 16 ― ―

特別損失計 18 14 81.5 

690 349 50.6 

法人税、住民税及び事業税 10 11 108.5 

法人税等調整額 291 106 36.5 

法人税等合計 302 117 39.0 

388 231 59.7 

非支配株主に帰属する四半期純利益 ― ― ―

親会社株主に帰属する四半期純利益 388 231 59.7 

四半期純利益

税金等調整前四半期純利益

( ) ( )
前年同期比

（％）
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（3）受入手数料の科目別内訳
（単位：百万円）

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

（4）受入手数料の商品別内訳

（単位：百万円）

2018． 4． 1 2019． 4． 1
2018． 6．30 2019． 6．30

（5）トレーディング損益の内訳

（単位：百万円）

2018． 4． 1 2019． 4． 1
2018． 6．30 2019． 6．30

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

103.6      

( )

51 21 

1,625      

1,607      

18 

2

)
2019． 4． 1
2019． 6．30

885 920 103.9      

1,405      

3,972      3,827      

(

5

3,972      

2,278      

4

1,390      1,338      

前第１四半期 当第１四半期

( )

売 付 け 勧 誘 等 の 手 数 料

前第１四半期 当第１四半期

委 託 手 数 料

引 受 け ・ 売 出 し ・ 特 定 投 資 家 向 け

2018． 6．30
2018． 4． 1

売 付 け 勧 誘 等 の 取 扱 手 数 料

1,350      

18 

32 

889 923 

(

18 18 

前年同期比
（％）

96.1 

92.3 

93.2 

99.3 

74.7 

96.3 

前年同期比
（％）

前年同期比
（％）

27 

―1

(

当第１四半期

3,827      

1,521      

) )(

受 益 証 券 2,293      

そ の 他

合 計 96.3 

前第１四半期

（ ）債 券 等 3

（ 為 替 等 ）

31 65 

59 

33 

株 式 等

債 券 ・ 為 替 等

5

合 計 65 

103.8      

40.6 

47.9 

59.7 

46.7 

50.5 

0

94.2 

94.1 1,513      

1,531      

（ )株 式

（ 受 益 証 券 )

（ 株 式 )

（ 債 券 )

23 

)

7.3 

98.5 

96.3 

募 集 ・ 売 出 し ・ 特 定 投 資 家 向 け

そ の 他 の 受 入 手 数 料

債 券

合 計

株 式

（ 受 益 証 券 )

（ 受 益 証 券 )

1,647      

25 
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（6）連結損益計算書の四半期推移 

 （単位：百万円）

当連結会計年度

第 １四 半期 第 ２四 半期 第 ３四 半期 第 ４四 半期 第 １四 半期

科　　　　　目 2018． 4． 1 2018． 7． 1 2018．10． 1 2019． 1． 1 2019． 4． 1

2018． 6．30 2018． 9．30 2018．12．31 2019． 3．31 2019． 6．30

4,177      4,084      3,829      3,557      3,960      

3,972      3,879      3,629      3,397      3,827      

65         74         70         46         33         

138        130        129        113        100        

22         22         26         27         26         

4,154      4,061      3,802      3,530      3,933      

3,950      3,969      3,855      3,705      3,812      

348        359        408        356        325        

2,423      2,403      2,286      2,164      2,303      

353        387        340        348        348        

509        517        516        510        514        

59         66         78         77         70         

49         55         46         46         49         

207        177        178        199        200        

203        92         52△       174△      120        

265        94         126        28         240        

2         1         1         7         0         

466        185        72         153△      360        

242        47         3         59         4         

3         4         2         3         3         

0         0△       0         0△       0         

238        42         ― 56         ―

18         16         1         86         14         

2         ― ― 85 14         

― ― 1         ― 0         

― 16         ― 0         ―

16         ― ― ― ―

690        215        74         180△      349        

10         89         63△       45         11         

291        153△      184        130△      106        

302        64△       120        84△       117        

388        280        46△       96△       231        

― ― ― ― ―

388        280        46△       96△       231        

そ の 他

租 税 公 課

純 営 業 収 益

受 入 手 数 料

金 融 収 益

( ))(

営 業 収 益

金 融 費 用

取 引 関 係 費

ト レ ー デ ィ ン グ 損 益

販 売 費 ・ 一 般 管 理 費

自 己 新 株 予 約 権 消 却 益

人 件 費

不 動 産 関 係 費

減 価 償 却 費

営 業 利 益

特 別 利 益

営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

金融商品取引責任準備金戻入

前連結会計年度

) ( )( ) (

経 常 利 益

投 資 有 価 証 券 売 却 益

特 別 損 失

有 価 証 券 評 価 減

投 資 有 価 証 券 売 却 損

事 務 費

親会社株主に帰属する四半期純利益又は

親会社株主に帰属する四半期純損失（△）

法 人 税 等 調 整 額

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

四 半 期 純 利 益

非支配株主に帰属する四半期純利益

法 人 税 等 合 計

固 定 資 産 売 却 損

税 金 等 調 整 前 四 半 期 純 利 益

減 損 損 失
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（7）自己資本規制比率 

（単位：百万円）

(A)　

(B)　

(C)　

固定化されていない自己資本の額  (A)+(B)-(C) (D)　

(E)　

％ ％ ％自己資本規制比率 600.9   

914     688     

3,924   3,908   

604.2   

リ ス ク 相 当 額

基 礎 的 リ ス ク 相 当 額

6,576   6,144   

取 引 先 リ ス ク 相 当 額

( D ) / ( E ) × 1 0 0

1,546   

720     

3,900   控 除 資 産 3,776   

39,525  37,128  36,839  

3,922   

3,825   

613.3   

6,005   

1,460   

5,567   5,164   

市 場 リ ス ク 相 当 額 1,737   

当第１四半期末
（2018. 6. 30） （2019. 3. 31） （2019. 6. 30）

166     

36,891  35,483  35,575  

4,997   

（注）上記比率は、個別決算ベースの決算修正後の数値により算出しております。

補 完 的 項 目

前第１四半期末 前事業年度末

166     166     

6,244   5,400   

基 本 的 項 目

その他有価証券評価差額金(評価益)等

金 融 商 品 取 引 責 任 準 備 金

6,410   
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